nella relazione tecnica non vi sono agli atti del Comune di Salerno richieste, certificati o 

segnalazioni di agibilità; l’immobile risulta regolare sia dal punto di vista edilizio che 

urbanistico.  

Il prezzo base (pari a quello di stima) è stabilito in Euro 146.530,00 

(centoquarantaseimilacinquecentotrenta/00) per il Lotto Unico. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 146.530,00 (centoquarantaseimilacinquecentotrenta/00)  

OFFERTA MINIMA: € 109.898,00 (centonovemilaottocentonovantotto/00)  

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima di 

acquisto inferiore al prezzo base innanzi indicato, purché in misura non eccedente ¼ dello stesso